
6 EYLÜL 2007 : "Hastane doktorlarının, özelde çalışmasına hayır" 
 
KAZIM AKFERT: ÇIKAR GURUBU DİKKATE ALINDI ... Akfert, sağlıkta gerçek bir 
reforma karşı olmadıklarını, ancak "sağlıktaki sorunların sebeplerinden biri" diye 
nitelediği mevcut gidişatın meşrulaştırılarak kamuda çalışan hekimlerin mesai saatleri 
dışında, özelde de çalışmasına izin veren yasal düzenlemeleri onaylamadıklarını 
vurguladı. Akfert reformlarda, halk yerine sırf bir çıkar gurubunun dikkate alındığını öne 
sürdü  
Serbest Çalışan Hekimler Birliği, Sağlık Bakanlığı'nın yürüttüğü sağlıkta reform 
çalışmalarında mevcut durumu yasallaştırarak kamuda çalışan hekimlerin mesai saatleri 
dışında özelde de çalışmasına izin veren yasal düzenlemeyi onaylamadıklarını açıkladı. 
Birlik Başkanı Dr. Kazım Akfert, sağlıkta reform çalışmalarıyla ilgili görüşlerine yer 
verdiği basın açıklamasında, Sağlık Bakanlığı'nın reform çalışmalarının, sağlıktaki tüm 
örgütlerle mutabakatla geliştirildiği yönündeki açıklamaların gerçeği yansıtmadığını 
belirtti. 
Serbest Çalışan Hekimler Birliği'nin taraf olmasına rağmen bugüne dek hiçbir konuda 
görüşlerine başvurulmadığını, yaptığı girişimlerin de dikkate alınmadığını kaydeden 
Akfert, yapılanların hem devlette hem de yasalara uygun olmamasına rağmen özelde 
hizmet veren hekimlerin yararlanabileceği düzenlemeler olduğunu savundu. 
"Mevcut yasa dışı durumu yasallaştırma çabası" 
Akfert, reform düzenlemelerinde "Halkın değil sadece bir çıkar grubunun dikkat 
alındığını" öne sürerek, şu görüşlere yer verdi:  
"Yeni hazırlanan sözde sağlık reformunda, yıllardan beri kamu hekimlerinin özelde de 
çalışmalarının vatandaşlarımızın devlet hastanelerinden yeterli hizmet almalarının 
önündeki engellerden biri olduğu gerçeği göz ardı edilmekte, bu düzenlemelerin mevcut 
yasa dışı durumu yasallaştırma çabası olduğu dikkati çekmektedir.  
Ayrıca hekimlere mesai saatleri dışında özelde çalışmalarına yasal izin veren bu durumun 
diğer tüm kamu çalışanlarının bir hak talebi olarak öne çıkacağını, bunun da önemli 
toplumsal sıkıntılara yol açabileceğini de görmezlikten gelemeyiz."  
Serbest Çalışan Hekimler Birliği Başkanı Dr. Kazım Akfert, sağlıkta gerçek bir reformu 
desteklediklerini, ancak sağlıktaki problemlerin nedenlerinden biri olan mevcut durumu 
yasallaştırarak, kamuda çalışan hekimlerin mesai saatleri dışında, özelde de çalışmasına 
izin veren yasal düzenlemeleri onaylamadıklarını vurguladı. 


